
WorkForce DS-360W
DATOVÝ LIST

Díky nejrychlejšímu přenosnému skeneru na trhu1 s vestavěnou baterií 
a bezdrátovým připojením je snadné skenovat kdekoli.

S tímto přenosným skenerem s vestavěnou baterií a bezdrátovým připojením můžete 
skenovat kdekoli. Skener DS-360W kombinuje nízkou váhu a kompaktní design pro 
snadné, rychlé a účiné skenování dokumentů v terénu. Skener můžete nabíjet i přes 
rozhraní USB. S rychlostí 25 str./min, která je nejvyšší na trhu1, zvládnete papírování 
bez problémů. 

Jednoduché mobilní skenování
Skener DS-360W je bezkabelové řešení skenování s vestavěnou baterií a bezdrátovým 
připojením, které umožňuje skenování do mobilních telefonů, tabletů a počítačů.

Přenosné řešení
Skenujte a spravujte dokumenty v terénu s pomocí skeneru DS-360W. Díky 
kompaktnímu designu a nízké hmotnosti je ideální k přenášení v tašce nebo k 
uskladnění v zásuvce stolu. Skener můžete nabíjet i přes USB rozhraní.

Velká všestrannost
S DS-360W můžete snadno skenovat cokoli a kdykoli. Snímejte dokumenty bez 
problémů barevně i monochromaticky v rozlišení 300 dpi. Co se týče médií, jeho 
možnosti jsou téměř neomezené: zvládá jednostranné i oboustranné skenování, umí 
pracovat s vizitkami a listy papíru o váze 52 až 230 g/m2 a má vyhrazený slot pro 
snímání řidičských a občanských průkazů.

Nejrychlejší na trhu
Díky nejrychlejšímu přenosnému firemnímu skeneru na trhu s rychlostí skenování 25 
str./min1 a automatickým podavačem dokumentů na 20 listů budete s dokumenty 
pracovat bleskově. Připojení přes USB 3.0 Super Speed rozhraní umožňuje rychlý 
přenos dokumentů. A díky bezplatné aplikaci Epson Scan můžete skener ovládat přímo 
z chytrého telefonu nebo tabletu. 

Řízení workflow
Pomocí softwaru Document Capture Pro můžete naskenované dokumenty snadno 
začlenit do pracovního procesu vaší firmy. Skener DS-360W podporuje řadu cílů 
skenování a nabízí různé obrazové funkce pro dokumenty, jako jsou rozpoznání 
čárového kódu nebo podpora zónového rozpoznání textu OCR-A/B.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Pohodlné skenování v terénu bez kabelů
Vestavěná baterie a bezdrátové připojení
Nejrychlejší přenosný skener1
Rychlost skenování 25 str./min1 a připojení 
přes USB 3.0 rozhraní
Lehké a kompaktní provedení
Snadné přenášení nebo uložení v zásuvce 
stolu
Flexibilní manipulace s médii
Jednostranné a oboustranné barevné nebo 
monochromatické skenování s rozlišením 
300 dpi
Zvládněte vícestránkové dokumenty
Automatický podavač na 20 listů papíru



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Typ skeneru Mobilní skener
Skenovací rozlišení 1.200 dpi x 1.200 dpi (horizontálně x vertikálně)
Minimální velikost dokumentu 
ADF

50,8 mm x 70 mm (horizontálně x vertikálně)

Maximální velikost dokumentu 
ADF

215,9 mm x 1.117,6 mm (horizontálně x vertikálně)

Formáty papíru A4, A5, A6, B5, B6, C4 (obálka), C5 (obálka), C6 (obálka), No. 10 (obálka), Letter, Letter Legal, 
Pohlednice, Vizitky, Plastové karty

Optické rozlišení (ADF) 600 dpi x 600 dpi (horizontálně x vertikálně)
Rozsah skenování (maximální) 215,9 mm x 1.117,6 mm (horizontálně x vertikálně)

SKENER
Zdroj světla RGB LED

RYCHLOST SKENOVÁNÍ
Rychlost skenování Černobíle: 25 Str./min - Barva: 25 Str./min měřeno pomocí Velikost: A4 , Rozlišení: 200 / 300 dpi, 

Černobíle: 50 obr./min - Barva: 50 obr./min měřeno pomocí Velikost: A4 , Rozlišení: 200 / 300 dpi

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Kapacita papíru ADF 20 Listy
Spolehlivost denní kapacity 500 Strany
Duplexní skenování Yes
Gramáž papíru ADF Automatické podávání: 52 - 230 g/m², Manuální podávání:52 - 230 g/m²
Typ automatického podavače 
dokumentů

Jednoprůchodové oboustranné skenování

Automatický podavač 
dokumentů

20 Strany

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Funkce a vlastnosti Pokročilá funkce odstranění/vylepšení barev, Přeskočení prázdných stran, Odstranění děr, 

Rozšířená editace obrazu, Automatická korekce zkosení, Vylepšení RGB barev, Automatická 
rotace obrazu, Vylepšení textu, Vyhlazování hran, Potlačení moiré efektu, Rozpoznávání čárového 
kódu

Výstupní formáty BMP, JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF, prohledávatelné PDF
Advanced document integrationE-mail, FTP, Microsoft SharePoint®, Tisk, Webové složky, Složky v síti
Korekce obrazu Descreening s optimalizací rastru, Maska rozostření s redukcí šumu

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n, Wi-Fi Direct, Micro USB 3.0

OBECNÉ INFORMACE
Rozměry výrobku 288 x 89 x 67 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 1,3 kg
Ovladače TWAIN, WIA
Obsažený software Epson Document Capture (Pouze systém Mac), Epson Document Capture Pro, Epson Scan 2, 

Newsoft Presto BizCard 6.6
kompatibilní operační systémy Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.x, Microsoft Windows Vista (32/64bitová verze), 

Windows 10, Windows 7, Windows 7 x64, Windows 8, Windows 8 (32/64bitová verze), Windows 
8.1, Windows 8.1 x64 Edition, Windows Server 2003 (32/64bitová verze), Windows Server 2008 
(32/64bitová verze), Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012 (64bit), Windows Server 
2012 R2, Windows Vista, Windows Vista x64, Windows XP, Windows XP SP2 nebo vyšší, 
Windows server 2003 R2

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců u dodavatele

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

WorkForce DS-360W

OBSAH DODÁVKY

Příručka na CD
Hlavní zařízení
napájecí kabel
USB kabel
User guide



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pick Up Roller
B12B819251
Separation Pad
B12B819271

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU B11B242401

Čárový kód 8715946616957

Rozměry individuálního balení 395 x 490 x 320 mm

Hmotnost kartónové krabice 15,54 Kg

Velikost palety 192 ks (32 x 6)

WorkForce DS-360W

1.  1 – Srovnání s osobními mobilními skenery dle definice
společnosti Infosource pro oblast EMEA. Údaje vycházejí z
prodejních dat na webových stránkách konkurenčních zařízení
dostupných v červnu 2016.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


